
外寸

いすゞ 2PG-CYL77C アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

ASK T18288
いすゞ

大型

平成30年06月

CYL77C-7000***

24,990Kg

6UZ1

380

軽油

抹消

ギガ

アルミウィング／幌ウィング

2PG-CYL77C

13,600Kg

516,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,340円

日本フルハーフ

L1,198cm x W249cm x H379cm L968cm x W240cm x H249cm

高床3軸  380馬力  ベッド、ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門

枠cm：W235×H242 床面：鉄 床面地上高：114cm ラッシングレール：2段  中古トラックのこ

とならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースに

ついては、担当までご相談ください。


